
                                                                             

NYHEDSBREV nr. 3, 2023 - NYKØBING FALSTER REVYENS 

VENNER 

Kære medlemmer af Nykøbing Falster Revyens Venner, nu er det tid til Nyhedsbrev nr. 3, 2023. 

2023 går på hæld, og Revyens Venner vil hermed ønske alle medlemmer en rigtig glædelig jul 

og et godt nyt år med masser af gode arrangementer i Revyens Venner og ikke mindst i Nykø-

bing Falster Revyen.              

HUSK ÅRETS FØRSTE REVYOPLEVELSE: 

                  

             Nykøbing Falster Revyens Vinterrevy 2024 spiller d. 18. – 28. januar 2024 med: 

             

Jesper Lundgaard · Jeanne 
Boel · Thomas Mørk · Mickey 

Pless 
Instruktør & koreograf: Jeanne Boel · Kostumier: Tina Grunwald 

· Kapelmester: Mickey Pless 
Forestillingsleder: Lars Rødbroe · Lyd & Lys produktion: Mic 

Productions 

I bestiller billetter på www.Nyk-revy.dk/vinterrevyen 

http://www.nyk-revy.dk/vinterrevyen


 

Kostumesalg - Tøm teatergarderoberne - på Nykøbing F. Teater d. 23.3. – 24.3. 24.  

Revyens Venner har årets første arrangement i weekenden d. 23. 3. – 24.3. 2024, begge dage kl. 10.00 – 

16.00. Vi kalder arrangementet ”Tøm Teatergarderoberne” og her får du mulighed for at gøre et rigtigt kup. 

Nykøbing F. Revyen tømmer sine teatergarderober. Garderoberne er opbygget gennem de seneste 50 år, så 

der bliver farverige, fantasifulde og forrygende flotte udstyrsstykker at vælge imellem. Kom og gør en god 

handel. 

 

I hører mere, når kostumesalgsweekenden nærmer sig.  

 

Årets bustur går i 2024 til Operaen og Ganløse Kro 

Igen i år arrangerer Revyens Venner en bustur til København. I år bliver der ikke ”Revy i Tivoli” som i de to 

tidligere år, men vi skal på fælles tur alligevel.  

 

Vi kører sammen fra Nykøbing F. med afgang fra Cementen og serverer formiddagskaffe undervejs. I år 

byder vi på en spændende rundvisning i Operaen og efterfølgende frokost på Ganløse Kro, hvor Mickey 

Pless startede sin revykarriere. Og Mickey er selvfølgelig med på turen!! 

Busturen finder sted onsdag d. 3. april 2024. Reservér dagen allerede nu, så vil I senere få mere materiale 

om vores fælles bustur.  

 

Generalforsamling i Revyens Venner torsdag d. 30. 4. 24 på Teatret 

Generalforsamling 24 finder sted torsdag d. 30. april kl. 17.30 – 20.00 i festlokalerne på Teatret. Vi håber I, 

som sædvanligt, vil bakke op om generalforsamlingen. Også dette hører I nærmere om i det nye år.  

Til slut vil vi ønske alle medlemmer af Revyens Venner en rigtig glædelig jul og et godt, nyt år. Revyens 

Venner sender jer en stor tak for jeres opbakning i året, der er gået.  

 

 


